
Старт. г. Калининград. Кафедральный собор 0 0

Движение по улице Канта через Медовый мост 0,2 0,2

Направо на улицу Октябрьскую 0,1 0,3

Налево на Солнечный бульвар 0,2 0,5

Направо на Аллею Чемпионов 2,1 2,6

Налево на Восточную эстакаду 0,6 3,2

Направо на Московский проспект 1,8 5

Под мостом 2,4 7,4

Кардиоцентр 4,1 11,5

Направо на Низовье, пересечение А-229 0,7 12,2

Направо на Низовье 0,4 12,6

Низовье 4,4 17

Высокое 4,4 21,4

Направо на Нестеров, движение по А-229 4,5 25,9

Направо на Гвардейск 7,2 33,1

Гвардейск, движение по ул. Калининградской 6,1 39,2

Направо на ул. Гагарина 1,2 40,4

Пересечение р. Дейма, поворот налево 0,6 41

Выезд на А-229 6,5 47,5

Направо на Знаменск 3,1 50,6

Налево на Знаменск 0,4 51

Прудное 1,2 52,2

КП 1, Знаменск (торговые палатки), движение на Правдинск 1,8 54

Большая поляна 3,3 57,3

Федотово 8,7 66

Дружба, налево на Правдинск 4 70

Направо на Правдинск 0,9 70,9

Курортное 5,6 76,5

Луговое 2 78,5

Правдинск, движение из города по улице Вокзальной 4,5 83

Направо на ул. 28-й Армии 0,9 83,9

Налево на ул. Торговую 0,2 84,1

Антоново 4,9 89

Ермаково, направо на Домново 3 92

Домново, налево на Багратионовск 7,5 99,5

Ягодное 5,3 104,8

Большое Озерное 6,2 111

КП 2, Багратионовск (памятник Багратиону), выезд из города по ул. Кирпичной 3 114

Нагорное 5,5 119,5

Долгоруково 4,5 124

Чапаево 1,2 125,2

Налево на Корнево 3 128,2

Пограничное 0,8 129

Богатово, направо на Корнево 1,5 130,5

Налево 3,5 134

Корнево, налево на Пограничный 9,1 143,1



Пограничный 7,9 151

Направо 2,9 153,9

Пересечение “Берлинки” 2 155,9

Новоселово 0,1 156

КП 3, Пятидорожное (магазин "Лакомка"), движение на Калининград 6 162

Ладушкин 9 171

Ушаково 6,1 177,1

Шоссейное 13,9 191

Калининград, движение по улице Суворова 1 192

Движение прямо по улице Багратиона 5,3 197,3

Поворот налево на ул. Эпроновскую 1,3 198,6

Пересечение Преголи по Юбилейному мосту, налево к Кафедральному собору 0,4 199

Поворот налево на Медовый мост 0,7 199,7

Финиш, г. Калининград, Кафедральный собор 0,3 200


